
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 1 de 11 

DECRETO Nº 31/2026, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

“Dispõe sobre a convocação de candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Simplificado 

regido pelo Edital nº 002/2026 e dá outras 

providências” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, DR. PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 002/2026; 

 

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final por meio do Decreto nº 30/2026, de 23 de 

fevereiro de 2026; 

 

CONSIDERANDO a necessidade administrativa de contratação temporária para atender às 

demandas da Secretaria Municipal de Educação; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado regido pelo 

Edital nº 002/2026, conforme relação constante no Anexo Único deste Decreto, para comparecerem à 

Diretoria Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Santo 

Antônio, nº 74, Centro, Picos-PI. 

 

Art. 2º - Os candidatos convocados deverão comparecer nas datas e horários abaixo especificados, 

na Diretoria Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Santo 

Antônio, nº 74, Centro, Picos-PI, munidos dos seguintes documentos (cópias autenticadas em cartório): 

 

I - Para o cargo de Auxiliar de Atividade Educacional: 

a) Classificados da posição 01 ao 62: Dia 26 de fevereiro de 2026, a partir das 11h00; 

b) Classificados da posição 63 ao 125: Dia 27 de fevereiro de 2026, das 08h00 às 14h00; 

c) Classificados da posição 126 ao 185: Dias 02 e 03 de março de 2026, a partir das 08h00. 

 

II - Para os cargos de Monitor de Transporte Escolar e Motorista de Transporte Escolar:  
Dia 03 de março de 2026, a partir das 08h00. 

 

Documentação exigida: 

 

I - CPF; 

II - RG; 

III - Comprovante de residência atualizado; 

IV - Certificado e Histórico Escolar do Ensino Médio; 

V - Certificado de Reservista (para candidatos do sexo masculino); 

VI - Certidão de Antecedentes Criminais; 

VII - Comprovação de quitação eleitoral. 

 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 2 de 11 

§1º - Para o cargo de Motorista de Transporte Escolar, além dos documentos acima, deverá ser 

apresentado: 

 

a) Exame toxicológico válido; 

b) Comprovação de experiência mínima de 01 (um) ano na função; 

c) Comprovação de curso de capacitação em transporte escolar. 

 

Art. 3º - O não comparecimento no prazo estabelecido ou a não apresentação da documentação 

exigida implicará na convocação do candidato subsequente, obedecida rigorosamente a ordem de 

classificação. 

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, EM 25 DE 

FEVEREIRO DE 2026. 

 

 

 

PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS 

Prefeito Municipal de Picos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 3 de 11 

 
ANEXO ÚNICO DO DECRETO 31/2026 

 

CARGO 01: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR (TODOS(AS) DA AMPLA CONCORRÊNCIA) 

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO 

1 RONILDO OLIVEIRA COSTA 093.***.***-65 5,00 9,50 7,70 APROVADO(A) 

2 LUCAS JOÃO DE OLIVEIRA 110.***.***-67 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) 

3 MARCOS FELIPE DE MOURA SÁ 051.***.***-29 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) 

4 ISLANY ALVES DE ARAÚJO GONÇALVES 075.***.***-86 3,00 8,50 6,30 APROVADO(A) 

5 
MEIRYSLANE DO NASCIMENTO FERNANDES 

FERREIRA 
050.***.***-01 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A) 

6 MICHELY RAYENE MOURA CAMPOS MONTEIRO 107.***.***-97 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A) 

7 JOELMA DE OLIVEIRA MACEDO 073.***.***-70 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A) 

8 SANDRA DE SOUSA SANTOS 484.***.***-38 0,00 9,00 5,40 APROVADO(A) 

9 NATIELE MOURA CARVALHO PINHEIRO 077.***.***-71 4,00 6,00 5,20 APROVADO(A) 

10 MARCUS VINICIUS CAMPOS LIMA 005.***.***-48 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A) 

11 SHIRLIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 035.***.***-40 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A) 

12 JONILEY CLARO DE SOUSA 026.***.***-21 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

13 MARIA LUSINEIDE DE ARAÚJO 003.***.***-80 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

14 CRISLANY ALVES DE SOUSA 045.***.***-05 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

15 CARLA CRISTINA GONÇALVES 030.***.***-47 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

16 MONIQUE LEAL MOURA 086.***.***-40 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

17 GUSTAVO DE MOURA LIMA 005.***.***-38 0,00 8,00 4,80 APROVADO(A) 

18 REGINA DE SOUSA BARBOSA 010.***.***-32 0,00 8,00 4,80 APROVADO(A) 

19 MARIA ALEXSANDRA MENDES HILÁRIO 080.***.***-55 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A) 

20 JAQUELANE RODRIGUES DA SILVA 050.***.***-42 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A) 

21 PATRÍCIA NUNES DA COSTA 075.***.***-13 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A) 

22 DENISE RAQUEL DA SILVA MOURA 061.***.***-31 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A) 

23 FELIPE SANTOS SOUSA 061.***.***-08 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A) 

24 RAMIRIA ADALGISA DE SOUSA LIMA 049.***.***-80 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A) 

25 MARIA ADÉLIA SILVA GUEDES 057.***.***-23 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A) 

26 IRAILDES DE SOUSA SANTOS 037.***.***-21 1,00 6,50 4,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

27 MARIA DO AMPARO EMILIA ARRUDA 030.***.***-07 3,00 5,00 4,20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

28 MARIA LINETE LOPES 953.***.***-15 0,00 7,00 4,20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

29 LUIS PAULO DE ARAÚJO ALBANO 029.***.***-85 0,00 7,00 4,20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 4 de 11 

30 TAINARA LUZ ALENCAR 073.***.***-62 0,00 7,00 4,20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

31 FLÁVIO HENRIQUE LUZ ARAÚJO 047.***.***-94 0,00 7,00 4,20 
CADASTRO DE 

RESERVA 

32 FRANCIELIA GONÇALVES DOS SANTOS 672.***.***-20 3,50 4,50 4,10 
CADASTRO DE 

RESERVA 

33 ELMINA FRANCISCA DE SOUSA 713.***.***-97 2,00 5,50 4,10 
CADASTRO DE 

RESERVA 

34 DANIEL BORGES DOS SANTOS 953.***.***-44 2,50 5,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

35 FLÁVIA MARIA DE LIMA 032.***.***-90 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

36 ARIELI LUISA PASSOS 064.***.***-36 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

37 DANIELA KELLI DE SOUSA SILVA 070.***.***-29 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

38 AVAILSA LEITE SANTOS 052.***.***-01 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

39 CARINE FERNANDA MODESTO COSTA 080.***.***-80 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

40 MANUELA DA SILVA LEAL FEITOSA 415.***.***-90 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

41 VALÉRIA DOS SANTOS MARTINS 044.***.***-05 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

42 GRACIELLY DE LIMA E SILVA 025.***.***-04 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

43 BRUNA MARIA DOS SANTOS SOUSA 075.***.***-22 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

44 WALISSON DOS SANTOS VELOSO 089.***.***-52 0,00 6,00 3,60 
CADASTRO DE 

RESERVA 

45 JÉSSICA YASMIN DA SILVA FARIAS 083.***.***-16 0,00 6,00 3,60 
CADASTRO DE 

RESERVA 

46 MARIA CARLENE PEREIRA SANTOS 001.***.***-73 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

47 MARIA JOSILENE SANTOS 056.***.***-07 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

48 DJANE DA CRUZ SANTOS SOUSA 030.***.***-69 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

49 MARIA CRISTIANE DA SILVA 038.***.***-06 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

50 FRANCISCO RENAN PARAIBA OLIVEIRA 065.***.***-09 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

51 RAIMARA PORTELA DOS SANTOS 069.***.***-62 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

52 MARIA CLARA FRANCISCA DOS SANTOS 120.***.***-56 1,00 5,00 3,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

53 MARIA LEIDIANE MENDES 073.***.***-98 0,00 5,50 3,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

54 ANTONIA MILENE VELOSO DE LIMA 047.***.***-06 0,00 5,50 3,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

55 FRANCISCA SAMARA DA LUZ OLIVEIRA 031.***.***-07 1,00 4,50 3,10 
CADASTRO DE 

RESERVA 

56 MARIA MARCOLINA DOS SANTOS ARAÚJO 007.***.***-09 0,00 5,00 3,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

57 DAYANA MARIA DE MATOS 069.***.***-57 0,00 5,00 3,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

58 JOAQUIM PEDRO GOMES 964.***.***-44 1,00 4,00 2,80 
CADASTRO DE 

RESERVA 

59 GEAN DA SILVA COSTA 056.***.***-13 1,00 4,00 2,80 
CADASTRO DE 

RESERVA 

60 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO FERREIRA 109.***.***-90 1,00 4,00 2,80 
CADASTRO DE 

RESERVA 

61 LUZILANDIA MARIA DE SOUZA 031.***.***-97 0,00 4,50 2,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

62 MARIA FRANCIANE DOS SANTOS SILVA 043.***.***-99 0,00 4,50 2,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 5 de 11 

63 NATALI MARIA DOS SANTOS 048.***.***-01 0,00 4,50 2,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

64 MARIA FEITOSA MARTINS MOURA 012.***.***-41 0,00 4,00 2,40 
CADASTRO DE 

RESERVA 

 

CARGO 02: AUXILIAR DE ATIVIDADE EDUCACIONAL 

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO 
CONCORRÊ

NCIA 

1 MARIA GLORIA DE MOURA SILVA 994.***.***-15 6,00 9,00 7,80 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

2 VERA LÚCIA DE ARAÚJO LUZ 565.***.***-68 5,50 9,30 7,78 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

3 ALANA SUELLEN DE SOUSA PIRES 062.***.***-02 5,00 9,50 7,70 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

4 THAIS SHAIRA ALVES DE SOUSA 072.***.***-11 4,50 9,50 7,50 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

5 HELENICE MARIA DE JESUS ROCHA 053.***.***-98 4,00 9,70 7,42 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

6 DANIELA DE SOUSA ALVES 425.***.***-80 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

7 ELLEN MARIA NEGREIROS DE LIMA 076.***.***-25 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

8 ISABELY VITORIA EVANGELISTA MENEZES 119.***.***-74 5,00 9,00 7,40 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

9 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS PIO 044.***.***-40 5,00 8,80 7,28 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

10 MARIA JÚLIA ALENCAR GOMES 086.***.***-73 3,00 10,00 7,20 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

11 ARLETE PIO DE MOURA 065.***.***-40 4,00 9,30 7,18 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

12 MARIA TAYNARA DE SOUSA LUZ 073.***.***-28 3,00 9,90 7,14 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

13 SILVIA MARIA SALES DE SOUZA 374.***.***-00 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

14 MARIA ELIANE SOARES CRUZ PIO 007.***.***-17 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

15 EDISANDRA FERREIRA DA SILVA 047.***.***-19 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

16 TAMARA ROBERTA SOUZA DE DEUS 020.***.***-31 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

17 FRANCIELMA FLOR MONTEIRO 089.***.***-38 3,00 9,60 6,96 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

18 MURIELLY STHEFANY DA SILVA 082.***.***-00 4,00 8,90 6,94 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

19 YURY FELIPE SANTOS LUZ 064.***.***-16 3,50 9,20 6,92 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

20 JOSIANE ANTONIA DA SILVA 081.***.***-77 3,50 9,20 6,92 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

21 SAMARA MARIA DE CARVALHO 018.***.***-01 4,50 8,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

22 LUZILENE DE SOUSA SALES 937.***.***-00 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

23 WILIA ANTONIA DO NASCIMENTO 

ALMEIDA 

462.***.***-06 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

24 ANA MARIA DE BRITO 782.***.***-25 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

25 ANA LÚCIA NEGREIROS DA SILVA RÊGO 007.***.***-90 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

26 RAISSA RODRIGUES VENTURA 029.***.***-66 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

27 VITÓRIA CLARA MOURA DOS SANTOS 079.***.***-35 3,00 9,50 6,90 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

28 MARIA LUCIANA DELMONDES DO 

NASCIMENTO 

037.***.***-12 3,50 9,10 6,86 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 6 de 11 

29 JUCILANDIA DOS SANTOS MOURA FÉ 043.***.***-22 3,50 9,10 6,86 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

30 JOSÉ WILSON DE MOURA DANTAS 076.***.***-03 6,00 7,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

31 SANDRA MARIA DA SILVA RIBEIRO 928.***.***-68 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

32 FRANCISCA ROSA DE MOURA 876.***.***-25 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

33 MARIA LUISA DA CONCEIÇÃO 794.***.***-34 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

34 MARIA RAFAELLA MUNIZ LEAL 031.***.***-33 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

35 GUILHERME SÁVIO ARAUJO LUZ 088.***.***-02 3,00 9,40 6,84 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

36 MARINA ISABEL DE SOUSA SILVA 022.***.***-41 2,50 9,70 6,82 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

37 FRANCISCA RAYLANE KERCIA ARAUJO 

HOLANDA 

043.***.***-70 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

38 RUAN CHRISTIAN NUNES MACÊDO DE 

MOURA 
062.***.***-70 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

39 LIVIA MARIA DE OLIVEIRA 052.***.***-56 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

40 YASMIN PINHEIRO LUZ 029.***.***-17 3,50 9,00 6,80 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

41 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 669.***.***-10 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

42 ALDER SEBASTIÃO PINHEIRO DE AMORIM 

MARTINS 

082.***.***-10 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

43 JOSÉ FERNANDO SALES 089.***.***-01 3,00 9,30 6,78 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

44 LUCICLÊDE DE SOUSA BESERRA 752.***.***-34 4,00 8,60 6,76 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

45 ALINE PINHEIRO SALES 021.***.***-97 3,50 8,90 6,74 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

46 MARIA DOS REMÉDIOS SOUSA LUZ 

BATISTA 

412.***.***-53 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

47 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO 021.***.***-07 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

48 JULYANA OLIVEIRA LEAL 052.***.***-85 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

49 VICTÓRIA KAROLLYNE DE LAVOR 

LEOPOLDO 

084.***.***-63 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

50 MARIA RAILANY DA SILVA FREITAS 061.***.***-26 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

51 MARIA APARECIDA DE MOURA LUZ 099.***.***-29 3,00 9,20 6,72 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

52 SAYARA DA SILVA CARVALHO 623.***.***-73 4,00 8,50 6,70 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

53 TALITA DANTAS BATISTA MIRANDA 022.***.***-17 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

54 DEBORA DE BRITO FREIRE 986.***.***-87 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

55 PRISCILIA GONÇALVES DOS SANTOS 083.***.***-03 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

56 MARIA LAYANE LEAL DOS SANTOS 030.***.***-27 2,00 9,80 6,68 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

57 LUINETE NEUZA LEITE DE OLIVEIRA 412.***.***-04 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

58 RICHELLY RANNEY DE SOUSA 066.***.***-07 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

59 ANA JOYCE LUZ ARAÚJO 017.***.***-00 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

60 ANA VITORIA DA SILVA 085.***.***-09 3,00 9,10 6,66 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

61 EDCLEIDE EVA LEAL 049.***.***-40 2,00 9,70 6,62 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 7 de 11 

62 FRANCISCO DE CARVALHO SANTOS 074.***.***-17 2,00 9,70 6,62 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

63 VALMIR BEZERRA MONTEIRO 504.***.***-49 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

64 TATIANA CARVALHO MOURA SILVA 920.***.***-53 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

65 KELVYS RODRIGUES LEAL 023.***.***-13 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

66 LUANA DA SILVA CRUZ 019.***.***-07 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

67 FRANCISCA SAMILLY DA LUZ OLIVEIRA 033.***.***-78 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

68 TARCIVANIA FRANCISCA MENEZES 

PADILHA 

031.***.***-69 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

69 NAYANDRA TALYTA MARTINS DA 

FONSECA 
054.***.***-70 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

70 FRANCELMA FRANCISCA ARAÚJO 063.***.***-39 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

71 MARCELO ROCHA SOUSA 079.***.***-98 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

72 MIRELLY EMILE LEITE DE MOURA 

MACEDO 

046.***.***-77 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) PCD 

73 DULCE MARIA DA SILVA GOMES LACERDA 110.***.***-47 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

74 SEBASTIÃO RODRIGO DE ARAUJO 090.***.***-00 3,00 9,00 6,60 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

75 MARIA THAINÁ DOS SANTOS SILVA 102.***.***-00 2,00 9,60 6,56 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

76 MAURICELIA DE MOURA CESAR 034.***.***-66 2,50 9,20 6,52 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

77 ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTA 082.***.***-97 3,50 8,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

78 RAFAEL VITOR DE ALMEIDA ROCHA 038.***.***-09 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

79 DEUZIANE LUZ NOGUEIRA 031.***.***-94 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

80 ADENAILSON DE SOUSA SILVA ALVES DO 

VALE 

060.***.***-70 2,00 9,50 6,50 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

81 PATRICIA BARBOSA DE ARAUJO 394.***.***-02 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

82 MAIARA DE MOURA CRUZ CARMO 051.***.***-39 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

83 ALICE DA CONCEIÇÃO LUZ 071.***.***-17 3,00 8,80 6,48 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

84 MARIA CLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 007.***.***-05 2,00 9,40 6,44 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

85 IVETE VIEIRA DE SOUSA 373.***.***-63 3,00 8,70 6,42 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

86 SANDRA MARIA DE ARAUJO LEAL 038.***.***-73 2,50 9,00 6,40 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

87 LARISSY KRISLEY CRUZ DE SOUSA 091.***.***-46 2,00 9,30 6,38 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

88 FLAYRA LOURRANY DE OLIVCEIRA ALVES 083.***.***-20 1,50 9,60 6,36 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

89 RAYKA EMILLE FERREIRA DOS SANTOS 055.***.***-93 1,00 9,90 6,34 APROVADO(A) AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

90 ISABELLY BEATRIZ ARAUJO LUZ 095.***.***-43 2,00 9,20 6,32 APROVADO(A) PCD 

91 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA GOMES 912.***.***-04 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

92 TATIANE LOPES DE ALMONDES 009.***.***-66 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

93 ELIZETE RODRIGUES BEZERRA SILVA 017.***.***-40 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

94 KEZIMÁRIA MARIA DE SOUSA SILVA 038.***.***-46 2,00 9,20 6,32 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 8 de 11 

95 YASMIN NAYRA ALBUQUERQUE DA SILVA 088.***.***-27 4,00 7,80 6,28 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

96 LAURA FERREIRA RODRIGUES 088.***.***-41 3,00 8,40 6,24 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

97 TÁBATA INGED SOUSA SILVA 044.***.***-70 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

98 MARIA GRAZIELA SANTOS 096.***.***-76 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

99 GABRIEL CARVALHO FEITOSA 031.***.***-00 1,00 9,70 6,22 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

100 SÔNIA CLEONICE SALES 007.***.***-18 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

101 MABEL LIMA PEREIRA 025.***.***-27 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

102 JOSÉ PAULO DE SOUSA 071.***.***-52 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

103 ANDREIA DA CONCEIÇÃO BARROS 075.***.***-80 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

104 BRENDA CRISTIAN DA SILVA MOURA 039.***.***-61 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

105 LIVIA DE OLIVEIRA IBIAPINA 079.***.***-69 2,00 9,00 6,20 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

106 JOSAFÁ DOS SANTOS 056.***.***-80 4,00 7,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

107 SUZANI DE SOUSA CARVALHO 924.***.***-91 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

108 BEWLTHIANE MARIA DOS SANTOS 

CARVALHO 

019.***.***-09 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

109 KENYA BARROS HOLANDA GOMES 007.***.***-23 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

110 FRANCISCO WILSON ROCHA 079.***.***-41 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

111 EDNO ORLEY RODRIGUES ROCHA FILHO 020.***.***-00 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

112 KAREN EMILLY PEREIRA NUNES 078.***.***-00 1,00 9,60 6,16 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

113 MARY LUCY DE SOUSA HOLANDA 

CARVALHO 

487.***.***-04 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

114 MARIA DO CARMO DE SOUSA LIMA 275.***.***-20 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

115 VANESSA CARDOSO DA SILVA 803.***.***-15 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

116 MÔNICA MARIA DE MOURA REIS 600.***.***-77 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

117 MARIA JOELMA VIEIRA SOUSA 030.***.***-46 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

118 MARILIA DAS DORES SANTOS BORGES 022.***.***-41 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

119 NATANHA DA ROCHA SOUSA 030.***.***-14 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

120 MARIA RITA SANTOS FERREIRA PARAÍBA 036.***.***-40 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

121 MILENE DE ARAÚJO SANTOS 094.***.***-51 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

122 MARIA CLARA RHUANA HOLANDA 

RIBEIRO 

075.***.***-62 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

123 RAVENA TAIANY GOMES FERREIRA 091.***.***-24 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

124 JANIELY SANTOS ALVES 093.***.***-30 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

125 MURILO LEAL MARQUES 043.***.***-24 1,00 9,50 6,10 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

126 ROSICLEYA OLIVEIRA MOREIRA 768.***.***-34 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

127 DEUVANIA DE JESUS LIMA 021.***.***-79 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 9 de 11 

128 MARIA DOS REMÉDIOS DE SOUSA 

CIPRIANO 
010.***.***-43 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

129 JAILMA CAMPOS DE MOURA DANTAS 

NEIVA 

007.***.***-23 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

130 VALDILENE BEZERRA DA SILVA 034.***.***-01 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

131 BRUNO GOMES DA LUZ 061.***.***-19 1,00 9,40 6,04 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

132 ONIAS GOMES NETO 079.***.***-15 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

133 MAGDALA HOLANDA LEMA MOREIRA 171.***.***-49 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

134 MARIA DOS REMÉDIOS DE SOUSA 020.***.***-22 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

135 WILLIAM DE CARVALHO VIEIRA 040.***.***-60 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

136 WILCLEDINA DE JESUS SOUSA 026.***.***-17 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

137 NICAELE DA SILVA LUZ 039.***.***-09 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

138 KAOMA SANTOS PIRES 072.***.***-12 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

139 MARIA GIRLENE COSTA MENDES 088.***.***-35 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

140 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 078.***.***-10 1,00 9,30 5,98 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

141 GABRIEL BATISTA DE SOUSA 071.***.***-27 2,00 8,60 5,96 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

142 MARIA LETICIA DA SILVA SANTOS 099.***.***-55 2,00 8,60 5,96 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

143 MARIA JASILY DE SOUSA 033.***.***-54 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

144 GEOVANNA DARY DE CARVALHO LEAL 065.***.***-77 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

145 MARIA RITA DE OLIVEIRA ARAÚJO 053.***.***-58 0,00 9,90 5,94 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

146 MARGARIDA MARIA MENEZES DOS 

SANTOS 

160.***.***-87 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

147 MARIA DO CARMO COSTA FERREIRA 537.***.***-91 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

148 ISADORA STEFANY PEREIRA DA SILVA 074.***.***-63 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

149 IGOR DE CARVALHO MOURA 047.***.***-31 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

150 KAREN VITORIA DA COSTA CIRILO 076.***.***-81 1,00 9,20 5,92 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

151 ELAINE FRANCISCA SILVA DE CARVALHO 094.***.***-69 2,00 8,50 5,90 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

152 MARIA GOMES NETA ANDRADE 517.***.***-20 0,50 9,50 5,90 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

153 KAUÊ LUSTOSA HIPÓLITO 361.***.***-28 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

154 NILMA MARIA DA SILVA SOUSA 462.***.***-00 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

155 VIRLÂNDIA DE MACÊDO SANTOS TEIXEIRA 001.***.***-43 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

156 MARIA VITÓRIA MACEDO SANTOS 

TEIXEIRA 

061.***.***-47 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

157 LAURA TAMIRES SANTOS BEZERRA 034.***.***-48 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

158 WALKÍRIA MARIA DE ARAÚJO 030.***.***-38 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

159 KEVINNY DO NASCIMENTO BARBOSA 095.***.***-95 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

160 FERNANDA CAROLINE LIMA DE HOLANDA 090.***.***-81 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 10 de 11 

161 GISELLY MARIA FREITAS LOPES 002.***.***-31 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

162 CASSIA DIANA DE MOURA ROSA 014.***.***-22 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

163 ERIKA RAYANE DA SILVA LEITE 078.***.***-69 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

164 WILLIAM BRUNO SANTOS LUZ 032.***.***-27 0,00 9,80 5,88 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

165 MARIA ISAMARA DA SILVA VIEIRA 090.***.***-66 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

166 TAYRYS BRENDA DE ARAUJO CARVALHO 110.***.***-46 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

167 FRANCIVALDO DA COSTA 745.***.***-68 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

168 FRANCISCA SOLINEIDE LEAL SILVA 630.***.***-91 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

169 MARIA LETÍCIA SANTOS GONÇALVES 061.***.***-61 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

170 FRANCISCA VITÓRIA BARBOSA SILVA 078.***.***-77 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

171 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LIMA 052.***.***-85 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

172 MARIA IRACEMA DA ROCHA 858.***.***-20 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

173 DAYANE DE LIMA SOUSA 045.***.***-46 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

174 MIKAELLE SANTOS MIRANDA 059.***.***-82 1,00 9,10 5,86 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

175 POLIANA MARIA DOS SANTOS 624.***.***-64 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

176 CICERA RAYMARA DO NASCIMENTO BRITO 

FERREIRA 

037.***.***-86 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

177 GABRIEL ENZO SILVA PEREIRA 068.***.***-26 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

178 SYMARA MARIA SILVA BORGES 018.***.***-92 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

179 EDJANE MARIA GOMES FERREIRA 007.***.***-00 0,00 9,70 5,82 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

180 LININARA MORENO DO NASCIMENTO 035.***.***-01 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

181 SARA JANE LIMA DA SILVA 056.***.***-70 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

182 LAYSE MOURA CARVALHO 072.***.***-97 2,50 8,00 5,80 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

183 ANTÔNIA LAWANY MORAIS LUZ 076.***.***-93 1,00 9,00 5,80 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

184 RAYKÁ DE LIMA GONÇALVES 095.***.***-00 1,00 9,00 5,80 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

185 MARIA RITA HIBIAPINO ROCHA 068.***.***-27 3,50 7,20 5,72 CADASTRO DE 

RESERVA 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

 

CARGO 03: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (TODOS(AS) DA AMPLA CONCORRÊNCIA) 

ORD NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF RESULTADO 

1 FRANCISCO DE ASSIS DIAS JÚNIOR 916.***.***-91 2,00 8,50 5,90 APROVADO(A) 

2 INAILTON DOS SANTOS LUZ 009.***.***-73 2,00 8,50 5,90 APROVADO(A) 

3 JOÃO JAKYS SENO MOURA 008.***.***-00 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A) 

4 ILDOMAR DA SILVA LIMA 020.***.***-18 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A) 

5 
ANDERSON VASCONCELOS FEITOSA 

RODRIGUES DA SILVA 
045.***.***-07 1,00 9,00 5,80 APROVADO(A) 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br


  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ 

CNPJ Nº 06.553.804/0001-02 

 

 

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro  

CEP: 64.600-106 ● Picos – PI 

Tels: (89) 3415-4215/4217  

  
                      www.picos.pi.gov.br 

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br 

Página 11 de 11 

6 ROGÉRIO MÁRCIO DOS SANTOS 016.***.***-27 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A) 

7 JOSÉ ERIKES ARAÚJO SANTOS 030.***.***-06 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A) 

8 GABRIEL DE BARROS VELOSO 036.***.***-43 1,00 8,50 5,50 APROVADO(A) 

9 GILSANDRO LEAL DA SILVA 252.***.***-07 1,00 8,00 5,20 APROVADO(A) 

10 FRANCISCO RONIO DA SILVA 025.***.***-08 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A) 

11 MAYCON DAVID MENDES DE SOUSA 061.***.***-75 0,00 8,50 5,10 APROVADO(A) 

12 JOSÉ NATANIEL CARDOSO SANTOS 050.***.***-95 1,00 7,50 4,90 APROVADO(A) 

13 CARLOS ANDRÉ BARBOSA LEAL 730.***.***-68 2,00 6,50 4,70 APROVADO(A) 

14 JAIME GONÇALVES DE MOURA 909.***.***-49 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A) 

15 TAYLAN ASSIS ALVES 072.***.***-09 1,00 7,00 4,60 APROVADO(A) 

16 DANIEL VALERIO DE SOUSA 068.***.***-00 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A) 

17 CARLOS MIKAEL DE SOUSA ARAÚJO 064.***.***-06 3,00 5,50 4,50 APROVADO(A) 

18 RUSDENES GONÇALVES LIMA 030.***.***-51 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A) 

19 ANDRÉ ROCHA DOS MARTÍRIOS 074.***.***-78 0,00 7,50 4,50 APROVADO(A) 

20 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 879.***.***-91 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A) 

21 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 002.***.***-88 2,00 6,00 4,40 APROVADO(A) 

22 FRANCISCO MARCELO RODRIGUES DA COSTA 001.***.***-52 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A) 

23 JOSÉ LINDOMAR DA SILVA 748.***.***-49 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A) 

24 MARCELO ZIDANNE DE SOUSA LEAL 053.***.***-97 1,00 6,50 4,30 APROVADO(A) 

25 MARCELO FELIX FREIRE DA LUZ 018.***.***-25 1,00 6,00 4,00 APROVADO(A) 

26 CELIOMAR DA SILVA CARVALHO 058.***.***-57 1,00 6,00 4,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

27 VIBIO DE SOUSA SANTOS 003.***.***-96 0,00 6,50 3,90 
CADASTRO DE 

RESERVA 

28 GENECI RODRIGUES VIANA 064.***.***-98 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

29 JOSÉ WALTON DA SILVA 446.***.***-15 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

30 WILAME LUZ DE ARAÚJO 792.***.***-00 1,00 5,50 3,70 
CADASTRO DE 

RESERVA 

31 KARLUS IDELGARDES GOMES VERA 005.***.***-99 0,00 6,00 3,60 
CADASTRO DE 

RESERVA 

32 JOSÉ AGENILTON DA SILVA 027.***.***-10 0,00 6,00 3,60 
CADASTRO DE 

RESERVA 

33 LUIS RAMOS DA SILVA 347.***.***-87 0,00 5,50 3,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

34 JOSÉ RICARDO VELOSO 018.***.***-95 0,00 5,50 3,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

35 FABIO JUNIOR DO NASCIMENTO 029.***.***-00 0,00 5,50 3,30 
CADASTRO DE 

RESERVA 

36 JAILSON JOÃO DO REGO JUNIOR 067.***.***-84 0,00 5,00 3,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 

37 LUIS AUGUSTO DA SILVA 745.***.***-53 1,00 4,00 2,80 
CADASTRO DE 

RESERVA 
 

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

		2026-02-25T13:55:18-0300
	PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS:84145757300




